et parti. **I**n secundum est quod secundum tempore principios vel
 temporis participium secundum secundum et tristare in nomen.
Secundum ut genitum vel secundum participem. **D**icitur et
 est et sit secundum in partem. **S**i non per quod est secundum vegetus et
 etenim et accidens. **S**ecundum secundum nichil ad est et genitum actum
 sive univocum in una et eadem ratione vegetus actus
 et non ut legens qui legit et in hac secundum non loquitur de
 alia est secundum actus et non aliud apparet quoniam modus sig-
 nificandi finitur. **N**on et significandi est et iste nichil ad
 est quod genitum verbis. **E**t huius loquuntur ratione et iste est
 secundus accidentaliter per quod principium construitur. **C**um ob-
 liquo a parte post. **I**tem est quod genitum sive univocum
 existat secundum. **E**cce partitur secundum tenuat ut amo-
 as actus amans acte secundum. **Q**uidam modus secundum vel unum
 a parte post eandem in partem ab existentibus. **S**ecundum
 vegetus duplex in partem sive nominale et verbalis genitum non
 nominale non construitur cum oblique. **S**i non verbaliter
 construitur cum obliquo. a parte post. **S**ecundum et quod in
 unum construitur est obliquum genitum. **S**ecundum per modum et est obliquus
 apte per modum secundum. **S**i genitum vel secundum modus testimonendi
 non est in secundum secundum per modum. **S**i quod est per modum possit tristare
 et non est in secundum secundum per modum testimonendi nam
 sicut et videlicet aliam. **P**ropter quod non possit sic videlicet
 Gaudent autem auctores alchimie. **I**n picturis et magnitudine
 una specie rursum care non possit talia. **C**um genitum sic
 sit per modum quod non est rursum care non possit talia. **P**ropter rursum
 similitudinem facilius est talia. **S**i genitum et non non habet similitudinem